A
AS
AAS
AB
…
Размер резьбы
M5: M5       20: 3/4"
06: 1/8"      25: 1"
08: 1/4"      32: 1-1/4"
10: 3/8"      40: 1-1/2"
15: 1/2"      50: 2"
—       Серия Тип резьбы
P: PT
G: G
T: NPT
Пример заказа:
AS серия, размер и тип резьбы G1/8''
ERP код: AS-06G
4 4
ПневмоглушителиПневмоглушители4.01 4.02
Пневмоглушители Пневмоглушители
Как заказать
Пневмоглушители
Пневмоглушители с дроссельным клапаном
Пневмоглушители пластиковые
А тип АS тип
VS тип
VSF тип
АAS тип
VSS тип
SA тип
SD тип
SU тип
SPK тип
SB тип
SK тип
PSU тип
SC тип
SS тип
PSE тип
VT тип
VSD тип
АS тип SET тип
Никелированная резьба
Никелированная резьба
Никелированная резьба Нержавеющая сталь SS
Нержавеющая сталь SS
Нержавеющая сталь SS
ПолиэтиленАВ тип
V тип VF тип
VD тип
Модель Модель Модель
Модель

Примечание: если тип подключения одинаковый с обоих сторон и имеет одинаковый размер, то в коде ставиться одно значение. Например, EPUL
подключение цанга с двух сторон под трубку с внешним диаметром 6 мм, код: EPUL 06C
Пример заказа:
4 4
Мини фитинг Мини фитинг4.13 4.14
Как заказать
Внешний диаметр
трубки
Размер резьбы Тип резьбыСерия
Кольцо (Латунь)
V-уплотнитель (NBR)
Кольцевая подкладка (POM)
Защелка (SUS)
Обратное кольцо (POM)
Трубка
O кольцо (NBR)
Резьба
O кольцо (NBR)
Корпус (Латунь)
Корпус (PBT)
Мини фитинг
Модель [ФD-Т]
Модель [ФD-Т]
Модель [ФD-Т]
Модель [ФD-Т]
Модель [ФD]
Модель [ФD]
Модель [ФD-Т]
Модель [ФD-Т]
Модель [ФD]
Модель [ФD1-ФD2]
Модель [ФD1-ФD2]
Модель [ФD-Т]
Модель [ФD]
Модель [ФD-Т]
Модель [ФD-Т]
Трубка (мм)
Трубка (мм)
Трубка (мм)
Трубка (мм)
Трубка (мм)
Трубка (мм)
Трубка (мм)
Трубка (мм)
Трубка (мм)
Трубка (мм)
Трубка (мм)
Трубка (мм)
Трубка (мм)
Трубка (мм)
Трубка (мм)
Внутренняя структура
ESPC
ESPL
ESPU
...
M5: M5
01: 1/8"
02: 1/4"
03: 3/8"
—
06: 6 мм
08: 8 мм
P: PT
G: G
T: NPT
ESPC серия, внешний диаметр трубки 6 мм, резьба PT1/8".
ERP код: ESPC06-01
Примечание: если тип подключения одинаковый с обоих сторон и имеет одинаковый размер, то в коде ставиться одно значение. Например, ESPU
подключение цанга с двух сторон под трубку с внешним диаметром 6 мм, код: ESPU 06.
Пример заказа: Пример заказа:
4 4
Стоп фитинг/
обратный клапан
4.15 4.16
EMC
EML
EMB
…
M8: M8
01: 1/8"
02: 1/4"
03: 3/8"
04: 1/2"
—
P: PT
G: G
T: NPT
04: 4 мм
06: 6 мм
08: 8 мм
10: 10 мм
12: 12 мм
Модель
EMC06-M8

Примечание: если тип подключения одинаковый с обоих сторон и имеет одинаковый размер, то в коде ставиться одно значение. Например, SPU
подключение цанга с двух сторон под трубку с внешним диаметром 6 мм, код: SPU-06 S1.
Пример заказа: Пример заказа:
Металлический фитинг
06: 3/4"
08: 1"
10: 1-1/4"
4 4
4.17 4.18SS фитинг
Металлический
фитинг
Как заказать Как заказать
Внешний диаметр
трубки
Внешний диаметр
трубки
Размер резьбы Размер резьбыТип резьбы Материал Тип резьбыСерия Серия
Материал: Сталь оцинкованная / нержавеющая сталь
SMY: 1/4PT  3/8PT
SH-20  SH-30
SH-40
Размер (трубка)
Размер (трубка)
Размер
Размер
Размер
Размер
Размер (трубка)
Размер (трубка)
1/4"  3/8"
1/2"
PH-20  PH-30
PH-40
1/4"  3/8"
1/2"
SF-20  SF-30
SF-40
1/4PT  3/8PT
1/2PT
PF-20  PF-30
PF-40
1/4PT  3/8PT
1/2PT
SM-20  SM-30
SM-40
1/4PT 3/8PT
1/2PT
PM-20  PM-30
PM-40
1/4PT  3/8PT
1/2PT
SP-20   SP-30
SP-40
8x5"  10x6.5"
12x8"
PP-20  PP-30
PP-40
8x5" 10x6.5"
12x8"
SMV: 1/4PT  3/8PTSML: 1/4PT SMT: 1/4PTSMM: 1/4PT SMX: 1/4PT
Модель
Модель
Модель
Модель
Модель
Модель
Модель
Модель
Быстросъёмные соединения
Milton тип
MC 20F1: 1/4" «мама»
MC 30F1: 3/8" «мама»
Материал: Латунь/сталь

Металлический фитинг
с гайкой
Пример заказа:
Как заказать
Внешний диаметр
трубки
Размер резьбы Тип резьбыСерия
Примечание: если тип подключения одинаковый с обоих сторон и имеет одинаковый размер, то в коде ставиться одно значение. Например,
EJSM-U подключение цанга с двух сторон под трубку с внешним диаметром 4 мм, код: EJSM-U 04.
Модель [ФD-Т] Модель [ФD]
Модель [ФD]
Модель [ФD]
Модель [ФD]
Модель [ФD-Т]
Модель [ФD-Т]
Модель [ФD-Т] Модель [ФD-Т]
Модель [ФD-Т]
Трубка (мм) - Резьба (PT) Трубка (мм)
Трубка (мм)
Трубка (мм)
Трубка (мм)
Трубка (мм) - Резьба (PT)
Трубка (мм) - Резьба (PT)
Трубка (мм) - Резьба (PT) Трубка (мм) - Резьба (PT)
Трубка (мм) - Резьба (PT)
PU: PU
PE: PE
PA: Нейлон
X       －        －
040: 4.0 мм
060: 6.0 мм
080: 8.0 мм
100: 10.0 мм
120: 12.0 мм
140: 14.0 мм
160: 16.0 мм
040: 4.0 мм
060: 6.0 мм
080: 8.0 мм
100: 10.0 мм
120: 12.0 мм
140: 14.0 мм
160: 16.0 мм
025: 2.5 мм
040: 4.0 мм
050: 5.0 мм
060: 6.0 мм
065: 6.5 мм
080: 8.0 мм
100: 10.0 мм
120: 12.0 мм
025: 2.5 мм
040: 4.0 мм
050: 5.0 мм
060: 6.0 мм
065: 6.5 мм
080: 8.0 мм
100: 10.0 мм
120: 12.0 мм
100M: 100 м/бухта
200M: 200 м/бухта
(только трубка Φ4×Φ2.5 и
Φ6×Φ4 200 м/бухта)
BU: Синий
B: Черный
C: Прозрачный
O: Оранжевый
R: Красный
BU: Синий
B: Черный
C: Прозрачный
O: Оранжевый
R: Красный